
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.7.2019 

 Reg. č.: vz-461/19 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-6 k veřejné zakázce „III/27922, most ev.č. 27922-2 přes 

řeku Jizeru před Loukovem “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Položky soupisu prací se v SO 202 odkazují na přílohu "VÝKAZ VÝMĚR SO 202", 

kterou ale PD SO 202 neobsahuje. 

Dotaz: Doplní zadavatel tuto část PD? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Výpočty jsou pod názvem „VÝKAZ VÝMĚR SO 202“ uvedeny v soupisu prací (v 

PDF str 57-70, v XLS samostatná záložka) 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

U SO 203 je položka soupisu prací: 272324 - ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C25/30. V PD je specifikován beton základů C30/37 tzn., že by byla položka 

odpovídající třídě betonu: 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37. 

Dotaz: Opraví zadavatel tuto položku soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Položka byla opravena – viz přiložený soupis. 
 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V Zadávací dokumentaci není uvedena zadávací lhůta 

Dotaz: Doplní zadavatel tento údaj? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Zadavatel z důvodu administrativní chyby nedoplnil zadávací lhůtu. Tato je 

stanovena na 120 dnů a byla doplněna prostřednictvím Vysvětlení ZD č. 1. 
 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel uvádí, že doporučuje účastníkům při zpracování požadavku o kvalifikaci 

použít formuláře 1 až 4. 

Dotaz: Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o tyto formuláře? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel poskytuje formuláře č. 1-7. 
 

 

Profil zadavatele  



2 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V článku 14.5 je odkaz na odstavec 14.6 Smlouvy. Domníváme se, že správně by 

měl být uveden odstavec 14.8. 

Dotaz: Opraví zadavatel tuto nepřesnost?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Zadavatel opravuje článek 14.5 následovně: 

Všechny tyto osoby vůči Objednateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů 

vzniklých v souvislosti se Smlouvou zavázány společně a nerozdílně, a to po celou 

dobu plnění Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. 

Zhotovitelé jsou v takovém případě vůči Objednateli rovněž oprávněni společně 

a nerozdílně. Za účelem společného vystupování všech Zhotovitelů vůči Objednateli 

byl Zhotoviteli ustanoven zástupce, jímž je [BUDE DOPLNĚN název společnosti], 

za nějž jednají osoby uvedené v odst. 14.6. a 14.8. Smlouvy. 

Pro úplnost spolsčně s tímto vysvětlení Zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel 

opravenou Smlouvu o dílo. 
 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, ředitel  


		2019-07-09T11:55:21+0200
	Ludmila Poupětová




